Immo no attendenda quis dicit
quid dicit C debet iur am l i
s omnibus et de offi rec pui l potior
xob l subiectus ix di ego

Dictum debet intelligi hui man
iur aduoca i q ij sacerdos de pule
exore et c qm de rescript ex parte

Dictum xxij q v si nollet et depul
si papa h vi et de para dem non pot
no qmo de offi ar c ult et Amur

De edi edic l quid si arditoz et
l unqij s penult ff de pona lega
xxij q v si non licet de pben spms

De edi appo vroz in pitalio notabili
per Cassi de Cal

Dictum simpliciter di simpli intelligi
de dea ad audiciaz sed cum detima
cone dicit hui suaz de racionem

Dictum xxvij q i c v et xxxij q
vi si paulus ibi vngines hinc et vii
ques prudentes 2 sic aliud e rindere

Dictum aliud cu detumiacone no it
vno desca aboz fa

Dictum gnalit di gnalt intelligi de
hui lepro qui in glo pe ibi qcor et
soluatur Requize Generale x

Dictum hiole sequitur multatudo de
voto e magne

Dictu generalit e dicit de dolo c ij
in glo et de voto ex multa in glo ac
guinctum 2 superoa ff generale pe

De qd no est dicit sic habendum
puon dicit de cele miss in quadam
in glo sic sup et super ea

Dictum vni videtur omnibus dicit
Requize vnu 22

Dicimus didicisse testificata
2 potuissent dice quia de
testificat hinc quib copiaz
paria sunt vt no de testi
constitucis in glo que incipit coiplo

Sic et al para sunt nocte 2 posse nocte
ff de aqua plu arcen l i s veracius

Dragina 1 denarius q val
duos numos sine denang
vsuales Et tatez ante duo
dragia hui thezomium ij
Ar xvij et no ar xi q i magm vsq
Dat numos didragma duos stater id
duplicabit

Dies dimiditur pmo i hoas 2 e
Vora dimiditur i iust pucta
puncta in x moneta i ho
meam est quadragesima po
hore et sic inde venius ix clx monie
ta vt dicunt astrologi no Jo an de
cau post ei super glo i

Dies e duplex l arthualis et nalis
et qui incipit no ff de fer l more ro
mane et de conse di ij in pno de fer
c i 2 quot horas hie no ff de ver signi
l ij s vnu glo i et ij ff hora ij 2 iij

Dies qualiter pnectur hui diuersos
de fer c ij glo incipit 2 Jo an i spe
de instu edic v post edicacionem

Dies incipit quo ad ferandum ad pa
et finatur in sequentem vesperam vt de
fer c ij i pno Quo ad ordmand dies
incipit ad vespera et finatur i mane se
quere lxxv di qd apibus de tep or hias

Dies ad iudicandum incipit i ortu solis
et finatur in octulu de offi dele stilue
in aut de iudi s si debuit coll vj Quo
ad soluedm et qantus dies incipit

Dies i mediate vnu noct et finatur i me
diate alterius vt ff de fer l more ro
mano Quo ad turgus obseruandas